АДМИНИСТРАЦИЯ
 ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

отдел образования

Администрации Льговского района Курской области

П Р И К А З

от 6 ноября 2018 г.   № 1-58

О поощрении победителя регионального конкурса

«Педагогический дебют – 2018»

     На основании пункта 10 приказа комитета образования и науки Курской

области от 02.11.2018 № 1-1090 «Об итогах регионального конкурса

«Педагогический дебют – 2018»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Рекомендовать Хардиковой Н.В., директору МБОУ

«Шерекинская средняя общеобразовательная школа» Льговского района

Курской области, рассмотреть вопрос об установлении надбавки к

должностному окладу (педагогической тарифной ставке) Молокоедову

Д.Н., учителю иностранного языка МБОУ «Шерекинская средняя

общеобразовательная школа» Льговского района Курской области –

победителю регионального конкурса «Педагогический дебют – 2018» в

номинации «Молодые учителя»,  в размере 50%.

Срок действия надбавки с 01.01.2019 по 31.12.2019.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за

собой.

Начальник

отдела образования Администрации

Льговского района Курской области                                 Плеханов Ю. Н.

Plehanov
Размещенное изображение